ב"ה, יום שישי, ה' כסלו תשמ"ד (11.11.1983), שנה מ"ח, גליון 13299, המחיר: 45 שקל, כולל מע"מ

קבלת פנים נרגשת לרבנים הראשיים נערכה ע"י התנועה בארה"ב ה"אגודה" חזרה בה מהזמנה לרבנים

נוב. 11, 1983
ה' כסלו תשמ"ד

לפני הישיבה סעדו הרבנים ב"ה הכניס של הרב אליעזר ברנ" שטיין, יו"ר התנועה.
יום לפני אירוע זה התקיימה פגישה מרגשת בין הרבנים הראשיים והגאון הישיש ר' יוסף דוב סולובייצ'יק בבית המדרש הגדול של "ישיבה יוניברסיטי", כאשר נכנס הרב סולובייצ'יק לביהמ"ד המלא מאות תלמידים על רמיה"ם התנשק הרב שפירא עם הרב.